
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Svaz kartingu AČR 

 

Volební konference Svazu kartingu AČR 2015 

INFORMACE PRO SOUTĚŽÍCÍ 

 

Každoroční konference Svazu kartingu AČR se uskuteční 21. října 2015 v budově Autoklubu 

ČR  v Praze, Opletalova ul. 1337/29 

Soutěžící mezi sebou zvolí 10 zástupců, kteří se Konference zúčastní.  

Volby zástupců soutěžících proběhnou během mistrovského závodu ve Vysokém Mýtě – 

4.10.2015. Právo volit má každý soutěžící, nebo jeho zástupce, který se prokáže platnou 

licencí soutěžícího vydanou do 30.9.2015 a který se jako soutěžící zúčastnil alespoň jednoho 

podniku Mistrovství ČR nebo Poháru v AČR v kartingu  .  

Průběh volby 

Volby budou probíhat v učebně v budově restaurace uprostřed areálu ve Vysokém Mýtě.  Ve 

volebním prostoru proběhne kontrola licence soutěžícího. Do připraveného archu bude 

zapsáno jméno hlasující osoby, kontakt na soutěžícího a podpis hlasujícího. Soutěžící, nebo 

jeho zástupce, obdrží volební lístek, do kterého doplní maximálně deset jmen. Po vyplnění 

následně vhodí svůj volební lístek do připravené zapečetěné volební urny. Každý soutěžící 

může volit pouze jednou. Volební urna bude zapečetěna po celý průběh voleb. Po ukončení 

volebního času, bude urna rozpečetěna za přítomnosti členů volební komise a následně 

budou sečteny všechny hlasy.  

Výsledky voleb budou oznámeny na webových stránkách Autoklubu ČR v pondělí 5. 10. 2015 

Volební prostor bude otevřen: 

Neděle 4.10.2015 od 10:00 do 14:00 

V Praze 24. 9. 2015 

Jan Mochan 

sportovní manager FAS AČR 


